
UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych i rejonowych komisji wyborczych w 

celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r. 

 

Na podstawie art. 170 § 3 i art. 174 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. powołuje się: 

1) okręgowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni w 

załącznikach nr 1 – 13 do uchwały, 

2) rejonowe komisje wyborczej, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni w 

załącznikach nr 14 – 52 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

 

(-) Stefan J. Jaworski 

                                              
1)

  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 



 

Załącznik nr 2 

 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Bydgoszczy 

 

1. Andrzej Siuchniński  – sędzia Sądu Najwyższego 

   Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

2. Dariusz Edward Kala  – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku 

3. Włodzimierz Jerzy Hilla  – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

4.  Mirosław Andrzej Kędzierski  – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

5. Małgorzata Maria Lessnau–Sieradzka – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

6. Stefan Pietrzak – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy  

7. Anna Warakomska – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy  

8. Igor Dominik Zgoliński – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu  


